buku, berikut ini di sebutkan sebagian dari karya-karyanya :
7

1. Ihya Ulumud Diin, Telah di terbitkan beberapa kali antara lain

oleh penerbit bulaq pada tahun 1269,1279,1282,dan 1289 ;

dan Darul Qolam Beirut tanpa tahun.

2. Al-Adabu Fid Diin, Yang merupakan dari majmu‟atur Rasa‟il,

telah di terbitkan di kairo pada tahun 1328 H / 1910M, mulai

dari halaman 63 sampai 94.

3. Al-Arba`iin Fi Ushuuliddin, telah di terbitkan di kairo pada

tahun 1910 M demikian pula Maktabah At-Tijaaryyah namun,

tanpa di sebutkan tahun terbitnya.

4. Asasul Qiyas, Al-Ghazali meneybutkan di dalam kitab Al-

Mustasfa, juz I halam 38, juz II halaman 238 dan juz III

halaman 325, terbitan mesir pada tahun 1324 H/1907. Dan di

sebutkan di dalam kitab Ath-Thabaqotul`Aliyyah Fii